E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº       /2022

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

                                             O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,
Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja
endereçada cópia da presente Moção de Aplausos para Dearli de Jesus
Almeida Junior, pelo belíssimo trabalho como professor do Núcleo de Karate
do bairro Maria das Graças.

                                              Nosso professor, junto com seu sensei Edilson
José Spalenza realizaram no dia 10 de dezembro de 2022 o exame de faixa do
núcleo Maria das Graças e outros. Participaram em média 180 atletas.

                                              Esclarece que exemplos como o de nosso
homenageado trazem inspiração para todos.

    Deseja ainda o Vereador signatário que os votos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de
reconhecimento de um brilhante trabalho realizado.

Sala das Sessões,

Em, 15 de dezembro de 2022.

Angelo Stelzer Neto
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003000380031003A005000

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto  em 15/12/2022 15:42

Checksum: 5E8A3A3BE17592C7C1E8D4A3B9DD730A596574ADB0D711EE638F0A798B3C6817